
 

1 

 

 

SMLOUVA 

o zpracování Analýzy profesní aspirace žáků posledních ročníků středních 
škol 

Uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „OZ“), 

vedená v evidenci Objednatele pod č. S-4920/ŠKS/2023 

 

 

 

Smluvní strany: 

Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupen: Mgr. Bc. Michaelou Vencovou, vedoucí odboru školství 
IČ: 70891095 

DIČ: CZ70891095 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

TREXIMA, spol. s r.o. 

se sídlem: třída Tomáše Bati 299, Louky, 763 02 Zlín 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3330 

zastoupená: Ing. Jindřiškou Skopalovou, jednatelkou 

bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 44004508 

DIČ: CZ44004508 

(dále jen „Dodavatel“) 
(Objednatel a dodavatel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo každý z nich samostatně jen 
„Smluvní strana“) 
 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“) 



 

2 

 

I. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel považuje účast Dodavatele ve veřejné zakázce 
při splnění a prokázání kvalifikace za potvrzení skutečnosti, že Dodavatel je ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče 
půjde k jeho tíži. Dodavatel nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít 
k vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné 
nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

 

2. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem 
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Objednatele. 

 

3. Dodavatel se stal vítězem zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem „Analýza 
profesní aspirace žáků posledních ročníků středních škol“ (dále jen „Analýza profesní 
aspirace žáků“) zahájeného Objednatelem (dále jen „Zadávací řízení“). V návaznosti na tuto 
skutečnost se smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy, jejíž Předmět je specifikován 
v Článku II této Smlouvy. 
 

4. Výchozími podklady pro plnění dle této Smlouvy jsou Poptávka Analýzy profesní aspirace žáků 
posledních ročníků středních škol a Nabídka Dodavatele předložená v rámci Zadávacího řízení, 
které tvoří Přílohu č. 1 a Přílohu č. 2 této Smlouvy. 
 

5. Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávacím podmínkám 
vztahujícím se k zadávacímu řízení dle odstavce 3. tohoto článku této Smlouvy, k účelu tohoto 
zadávacího řízení a dalším úkonům smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení, 
jako k relevantnímu jednání smluvních stran o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. 
Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak 
dotčena.  
 

6. Dodavatel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými 
pro poskytnutí plnění dle Smlouvy, je k jeho poskytnutí oprávněn a na jeho straně neexistují 
žádné překážky, které by mu bránily plnění dle této Smlouvy Objednateli poskytnout. 
 

7. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

 



 

3 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit 
újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti Objednatele vyplývající z právních předpisů. 
 

9. Dodavatel bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „KAP – 

krajské akční plánování ve Středočeském kraji II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023121, 

spolufinancovaného z prostředků Evropského strukturálního a investičního fondu v rámci 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“). Dodavatel bere 
na vědomí, že jelikož je plnění financováno z prostředků dotace, může mít nesplnění jakékoliv 
povinnosti Dodavatele dopad na financování. Konstatování výdajů jako nezpůsobilých, 
případně udělení odvodu či správních sankcí v důsledku porušení této povinnosti bude 
představovat škodu, která Objednateli vznikla. 

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění spočívající 
v zajištění Analýzy profesní aspirace žáků na základě výzkumu profesní volby žáků posledních 
ročníků středních škol ve Středočeském kraji za školní rok 2023/2024 (dále jen „Analýza 
profesní aspirace žáků“) a závazek Objednatele zaplatit Zpracovateli za řádně poskytnuté plnění 
cenu ve výši a za podmínek stanovených v článku IV této Smlouvy. 
 

2.  Hlavním předmětem plnění této Smlouvy je provedení a následné zajištění výstupů 
z dotazníkových šetření týkajících se vztahu ke studované škole a oboru, vlivu na výběr SŠ, 
subjektivního hodnocení školy, vlivu na rozhodování o volbě školy/kariéry, preferovaná 
povolání, názory žáků na dostupnost a kvalitu kariérového poradenství, podíly žáků 
orientovaných na technické obory a analýzu výsledků dle pohlaví. Respondenty budou žáci 
maturanti středních škol na území Středočeského kraje. Hlavním výstupem budou analytické 

zprávy (základní vyhodnocení jednotlivých témat, souhrn hlavních zjištění, doplněných 
tabulkami a grafy) a on-line prezentace sesbíraných dat. Dodavatel provede Analýzu profesní 
aspirace žáků v souladu se specifikací uvedenou v přílohách č. 1 a 2 Smlouvy. 

 

3. Dodavatel se zavazuje zpracovat a předat jednotlivé výstupy předmětu plnění v souladu 
s požadavky Objednatele vymezenými v této Smlouvě a v souladu se všemi přílohami této 
Smlouvy, které jsou jejími nedílnými součástmi.  
 



 

4 

 

 

III. 

TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 

1. Dodavatel se zavazuje realizovat Analýzu profesní aspirace žáků a předat Objednateli veškeré 
hmotné výstupy dle čl. I. a II. Smlouvy a jejích příloh v termínu 1. 8. 2023 – 11. 11. 2023. 

 

2. Dodavatel se zavazuje, že veškeré aktivity spojené s Analýzou profesní aspirace žáků budou 
prováděny v souladu s platnou legislativou. 

 

3. Dodavatel je oprávněn realizovat Analýzu profesní aspirace žáků a vyhodnocovat informace, 
formulovat závěry a navrhovat doporučení bez omezení místa. 

4. Hmotné výstupy plnění dle této Smlouvy však musí být Objednateli předány v sídle 
Objednatele, tj. Zborovská 11, 150 21 Praha 5. (tj. v místě plnění). 

 

 

IV. 

CENA, ROZPOČET A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Rozpočet aktivit spojených se zajištěním Analýzy profesní aspirace žáků realizovaných 
na základě této Smlouvy, je uveden jako Příloha č. 2 Nabídka společnosti TREXIMA, 

předložená v rámci Zadávacího řízení. 
 

2. Celková cena za plnění Dodavatele dle této Smlouvy je 135 900 Kč (slovy: 
jednostotřicetpěttisícdevětset korun českých) bez DPH, tj. celkem ve výši 164 439 Kč 
(slovy: jednostošedesátčtyřičtyřistatřicetdevět korun českých) s DPH. 

 

3. Cena za služby Dodavatele při plnění této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a plně pokrývá 
všechny náklady spojené s Analýzou profesní aspirace žáků. Cena je nezávislá na vývoji 
a kursových změnách. 
 

4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran 
formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Dodavatel provede tyto práce 
bez předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, nebudou tyto práce 
Objednatelem Dodavateli uhrazeny. 

 

 



 

5 

 

5. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za skutečně poskytnuté plnění sjednané dle této Smlouvy 
je splatná na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“). Dodavatel je 

oprávněn vystavit fakturu ode dne oboustranného podpisu předávacího a akceptačního 
protokolu. Předávací protokol, který bude vyhotoven po řádném a úplném provedení veškerých 
plnění sjednaných Smlouvou a bude obsahovat soupis předávaného plnění Objednateli. Lhůta 
splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení do sídla Objednatele. Zaplacením účtované 
částky se rozumí den jejího odeslání na účet Dodavatele. Daňové doklady – faktury vystavené 
Dodavatelem podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České 
republiky obsahovat zejména tyto údaje: 
  

a) obchodní firmu/název a sídlo Objednatele, 
b) daňové identifikační číslo Objednatele, 
c) obchodní firmu/název a sídlo Dodavatele, 
d) daňové identifikační číslo Dodavatele, 
e) evidenční číslo daňového dokladu, 
f) rozsah a předmět plnění (resp. jeho části), 
g) datum vystavení daňového dokladu, 
h) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud 

se liší od data vystavení daňového dokladu, 
i) cenu plnění, 
j) prohlášení, že účtované plnění je poskytováno pro účely projektu „KAP – krajské akční 

plánování ve Středočeském kraji II“, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023121. 

 

6. Daňové doklady – faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, 
budou-li se na konkrétní případ vztahovat. 

 

7. Pokud daňový doklad – faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami 
stanovenými Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad – fakturu Dodavateli vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, 
k doplnění, resp. novému vystavení. V takovém případě Objednatel není v prodlení s úhradou 
ceny nebo její části a Dodavatel vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, 
která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu – 

faktury Objednateli. 

 

8. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, že pokud ke splnění požadavků Objednatele vyplývajících 
z této Smlouvy včetně jejich příloh budou potřebné i další služby a činnosti výslovně neuvedené 
v této Smlouvě, je Dodavatel povinen tyto služby a činnosti na své náklady obstarat či provést 
a do svého plnění zahrnout bez dopadu na cenu podle této Smlouvy. 
 



 

6 

 

9. Veškeré platby mezi Objednatelem a Dodavatelem budou probíhat bezhotovostně. 
 

V. 

VLASTNICKÉ PRÁVO 

 

1. Vlastnické právo k veškerým předaným výstupům plnění dle této Smlouvy přechází 
na Objednatele dnem jejich předání a převzetí Objednatelem na základě akceptačního řízení dle 
článku 4 této Smlouvy.  

2. Autorskoprávní režim výstupů plnění zpracovaných na základě této Smlouvy se řídí § 61 odst. 
1 zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském, právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na Objednatele převést veškerá práva k duševnímu vlastnictví spojená 
s předmětem plnění této Smlouvy, a to ke dni předání a převzetí jednotlivých výstupů plnění 
Objednatelem na základě akceptačního řízení.  

4. Dodavatel se zavazuje, že neposkytne jednotlivé výstupy plnění třetí osobě bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. 
5. Objednatel je oprávněn do jednotlivých výstupů zasahovat a modifikovat je a dále tyto výstupy 

poskytnout ke specifickému využití třetím osobám.  
 

VI. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

 

1. Dodavatel odpovídá a je povinen uhradit Objednateli všechny škody způsobené jeho činností 
v souvislosti s Analýzou profesní aspirace žáků, jeho zmocněnci, zaměstnanci nebo jinými 
pomocníky podílejícími se na předmětu plnění dle této Smlouvy, které Objednateli vznikly jako 
důsledek toho, že předmět plnění dle této Smlouvy nebyl plněn řádně v souladu s touto 

Smlouvou. 

 

2. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu či jinou újmu v rámci platných 
právních předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.  
 

3. Na odpovědnost za škodu či jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní 
strany a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.  

 

 

 



 

7 

 

VII. 

SANKCE A NÁHRADA ŠKODY 

 

1. V případě, že Dodavatel bude v prodlení s plněním předmětu smlouvy dle článku II. této 
Smlouvy v termínu dle čl. III. Smlouvy, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny včetně DPH dle čl. IV. odst. 2. Smlouvy za každý 
i započatý den prodlení.  
 

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad, nedodělků či jiných nedostatků výstupu 
plnění v termínech dle čl. III. této Smlouvy, se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý výstup, kterého se prodlení týká, a to za každý i započatý 
den prodlení.  
Objednatel je oprávněn výši smluvní pokuty započíst proti jakékoli částce vyúčtované 
a vyfakturované Dodavatelem. 

 

3. Pokud Objednatel neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě Cenu, je povinen uhradit 

Dodavateli úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Objednatel prokáže, že prodlení s úhradou 
Ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem dotace. 

 

4. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní pokutu 
nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní 
strany. 

 

5. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

 

6. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu vzniklou Objednateli vlivem činnosti 
Dodavatele se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode 

dne následujícího po dni v němž mu bylo doporučeno písemné sdělení Objednatele o vzniku 
jeho nároku na úhradu smluvní pokuty a její výši, resp. vzniklé škody či jiné újmy a její výši.  
 

7. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Objednatele na více smluvních pokut 
uložených Dodavateli podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají.  

 

8. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacením jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 

Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé 
z porušení povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje.  

 



 

8 

 

 

9. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v následujících případech: 
 

a) Z důvodu podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem; podstatným porušením Smlouvy 
se rozumí zejména případ, kdy Analýza profesní aspirace žáků nebude z důvodů na straně 
Dodavatele realizována vůbec, bude realizována pouze částečně anebo bude realizována 
v podstatně zhoršené kvalitě sjednané touto Smlouvou. 

b) Z důvodu nepřidělení peněžních prostředků poskytovatelem dotace; v takovém případě 
náleží Dodavateli náhrada účelně vynaložených nákladů na plnění dle této Smlouvy. 

c) V případě, že Dodavatel nezahájí řádné poskytování plnění ani do 5 kalendářních dnů 
od písemné výzvy Objednatele nebo je opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv 
povinnosti dle této Smlouvy po dobu 14 kalendářních dnů. Odstoupení od této Smlouvy 
nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení Dodavateli. Objednatel je oprávněn odstoupit i jen od samostatné části plnění. 
V případě odstoupení Objednatele od této Smlouvy z výše uvedených důvodů, má 
Objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti 

s přijetím náhradního řešení. Odstoupením od této Smlouvy není dotčen nárok na smluvní 
pokutu platně vzniklý v době před odstoupením od této Smlouvy.  

 

10. Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za podmínek 
stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  
 

11. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné výpovědi 
Dodavateli. Po dobu výpovědní lhůty trvají všechna práva a povinnosti smluvních stran touto 
Smlouvou založené. Dodavatel se zavazuje poskytovat plnění, na nichž se s Objednatelem 

dohodl do doby doručení písemné výpovědi, není-li ve výpovědi stanoveno jinak. Objednatel 
se zavazuje cenu za takovéto plnění poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Zpracovateli 
zaplatit.  

 

12. V případě ukončení této Smlouvy před uplynutím sjednané doby trvání může Objednatel 
požadovat, že určité dílčí plnění nebude dokončeno nebo že s jeho plněním Dodavatel 

nezapočne. Objednatel v takovém případě uhradí Dodavateli náklady vzniklé v souvislosti 

se započatým plněním a jeho předčasným ukončením, za předpokladu, že takové náklady byly 
Dodavatelem vynaloženy v souladu s touto Smlouvou a že budou Dodavatelem Objednateli 

řádně doloženy. Nárok na úhradu nákladů dle předchozí věty však Dodavateli nevzniká 
v případě, že k ukončení této Smlouvy před uplynutím stranami ujednané doby jejího trvání, 
byť ze strany Objednatele došlo z důvodů stojících na straně Dodavatele.  

 



 

9 

 

VIII. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 

1. Dodavatel je povinen realizovat aktivity spojené s Analýzou profesní aspirace žáků 
v požadované kvalitě na profesionální úrovni, řádně a včas. Dodavatel je povinen postupovat 

při Analýze profesní aspirace žáků s odbornou péčí a v souladu s platnými právními předpisy. 
 

2. Dodavatel zajišťuje realizaci aktivit spojených s Analýzou profesní aspirace žáků svými 
pracovníky. V případě že Dodavatel užívá pro realizaci těchto aktivit třetích osob, je povinen 
tyto osoby seznámit s ustanoveními této Smlouvy a dále se na něj pohlíží, jako by tyto aktivity 

realizoval sám. Dodavatel tak za takové osoby nese plnou zodpovědnost pro případ, že by jimi 
byla porušena ustanovení této Smlouvy. 

 

3. Dodavatel je povinen dodržovat termíny uvedené v této Smlouvě. 
 

4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není odpovědný za zajištění jakýchkoli dodávek 
a služeb souvisejících s prováděním předmětu této Smlouvy. 
 

5. Objednatel je oprávněn nepřevzít předmět plnění, pokud nebude úplný či nebude proveden 
v kvalitě sjednané touto smlouvou. 
 

6. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření 
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil Analýzou profesní aspirace žáků dle této Smlouvy, 
do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněných přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak 
neporušil zákon č. 110/2019 Sb. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních 
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. 
 

 

IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného 
dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

 



 

10 

 

2. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy, nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o sporu jedna 
Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republiky. 
 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel bere na vědomí, a je srozuměn s tím, 

že předmět plnění této Smlouvy je financován prostředky veřejných rozpočtů, a bere na vědomí 
s tím spojené povinnosti příjemce těchto prostředků. 
 

4. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé 
vyhotovení má povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

Příloha č. 1: Zadávací řízení „Analýza profesní aspirace žáků posledních ročníků 
středních škol“ 

Příloha č. 2: Nabídka společnosti TREXIMA 

 

5. Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 
 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 
 

 

 

V Praze dne ………………………..    Ve Zlíně dne ……………………. 
 

Za: Středočeský kraj      Za: TREXIMA, spol. s r.o. 

 

 

 

.    … 

     Mgr. Bc. Michaela Vencová           Ing. Jindřiška Skopalová 

       vedoucí Odboru školství      jednatelka 


